Тыва Республиканын                                                                             Республика Тыва
Кызыл кожуунунун		                 	                                  Хурал представителей
Баян-Кол кодээсумузунун                                                                   сельского поселения сумона
толээлекчилер Хуралы                                                                         Баян-КольскийКызылского
кожууна

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумонаБаян-КольскийКызылскогокожууна Республики Тыва.

                    от 26 декабря  2019 года                    № 18                       с   Баян-Кол

О принятых мерах по результатам контроля проверки рабочей группы по исполнению поручений Главы Республики Тыва и регламента деятельности местных органов исполнительной власти сельского поселения сумонаБаян-Кольский Кызылского кожууна Республики Тыва.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна Республики Тыва, Хурал представителей сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна РТ РЕШИЛ:

1. По результатам контроля проверки исполнения поручений Главы Республики Тыва и регламента деятельности администрации сельского поселения сумона Баян-Кольский  все замечания устранить до 15 декабря 2019г.
2. Специалистам администрации рекомендуется пройти курсы повышения, учебу-семинар по подготовке правовых актов по организации делопроизводству.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава – председатель Хурала представителей
сельского поселения сумонаБаян-Кольский
Кызылскогокожууна РТ.                                                             Бичи-оол Б.С.

Тыва Республиканын                                                             Республика Тыва
 «Кызыл кожуунунун»				               Хурал представителей
Баян-Кол кодээсумузунун                                                    сельского поселения сумона
толээлекчилер Хуралы                                                         Баян-КольскийКызылского
кожууна РТ.

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Главы сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна РТ.

от «26» декабря  2019 года                 № 4                                     с   Баян-Кол

               О привлечении к дисциплинарной ответственности.
На основании решении Хурала представителей сельского поселения сумона Баян-Кольский от 26 декабря 2019г № 18 о принятых мерах по результатам контроля проверки рабочей группы по исполнению поручений Главы Республики Тыва и регламента деятельности местных органов исполнительной власти сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна Республики Тыва.

Распоряжаюсь:
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна Республики Тыва.

1. Наложить дисциплинарное взыскание в виде выговора председателю администрации сельского поселения сумона Баян-Кольский Чымба Э. С.

Глава-Председатель Хурала представителей
сельского  поселения  сумонаБаян-Кольский
Кызылскогокожууна Республики Тыва:                                      Бичи-оол Б.С

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен и согласен: «26» декабря    2019г.            ____________        Чымба Э. С.
image1.png